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O'ZBEKISTONLIK PROFESSIONAL BOKSCHILAR: MILLIY G'URUR VA 

JAHON SPORTIDA YUKSALISH 

 

Ahmadjonov Shuhrat Boltaevich  

Samarqand davlat tibbiyot universiteti. Samarqand, Oʻzbekiston. 

 

Anotatsiya: O'zbekiston, o'zining boy sport an'analari bilan tanilgan davlatdir. 

Bokschilik, mamlakatning eng mashhur va muvaffaqiyatli sport turlaridan biri bo'lib, 

ko'plab dunyo chempionlari va medallarni qo'lga kiritgan yigitlarni tarbiyalagan. 

O'zbekiston bokschilari nafaqat Osiyo, balki butun dunyo miqyosida o'zlarini tanitib, 

g'olib bo'lishmoqda. Bugungi kunda, O'zbekiston boks sporti dunyo miqyosida o'zining 

kuchli bokschilari bilan mashhur. Murodjon Akhmadaliev - Olimpiada va Professional 

Boks Jahon Chempioni Murodjon Akhmadaliev - o'zbek professional bokschilaridan 

eng yiriklaridan biri hisoblanadi. 1990-yilda Samarqand viloyatida tug'ilgan Murodjon, 

2012-yilda Londonda bo'lib o'tgan yozgi Olimpiadada kumush medalni qo'lga kiritgan.  

Kalit so’zlar: Bugungi kunda, O'zbekiston boks, Shakhram Giyasov 1990-yilda 

Farg'ona, Toshkentda tug'ilgan Akhmedov, Jahon Boks Assotsiatsiyasi. 

 

Kirish: Akhmadalievning jismoniy kuchi va texnikasi unga boksning har ikki 

turida ham muvaffaqiyatlar olib kelgan. 2019-yilda u WBA (Jahon Boks 

Assotsiatsiyasi) va IBF (Xalqaro Boks Federatsiyasi) versiyalari bo'yicha superqator 

vazn toifasida professional bokschi sifatida jahon chempioni bo'ldi. Shakhram Giyasov 

- Boksning Kelajagi Shakhram Giyasov 1990-yilda Farg'ona viloyatida tug'ilgan. U - 

O'zbekistonning eng yuqori darajadagi bokschilaridan biri. 2016-yilda Rio de 

Janeiroda bo'lib o'tgan Olimpiya o'yinlarida Giyasov ishtirok etdi va bunda u oltin 

medalni qo'lga kiritdi. U shuningdek, professional boksda ham muvaffaqiyat qozonib, 

yengil vazn toifasida bir qancha jahon chempionlik kamari uchun kurashdi. 

Giyasovning jabhalari kuchli va to'liq texnikasi unga o'zining yuqori darajadagi boksini 

namoyish etishga imkon berdi. Busein Akhmedov - O'zbekistonning Yangi Yulduzi 

Busein Akhmedov - boks olamida yangi yulduzlardan biri. 1994-yilda Toshkentda 

tug'ilgan Akhmedov, yoshligidan boks bilan shug'ullana boshlagan va qisqa vaqtda 

o'zining chempionlik salohiyatini namoyish etdi. U o'zining jangovor uslubi va 

chidamliligi bilan mashhurdir. 2019-yilda u WBC (Dunyo Boks Kengashi) versiyasida 

yengil vazn toifasida chempion bo'ldi va 2020-yilda professional boksda 

muvaffaqiyatli faoliyatini davom ettirdi. Odiljon Aslonov - Mustahkam Karyera 

Odiljon Aslonov O'zbekiston boksida yuqori baholangan bokschilardan biridir. U 

1993-yilda Farg'ona viloyatida tug'ilgan. Aslonov, ayniqsa, ko'plab jahon 

chempionatlarida ishtirok etib, ko'plab g'olibliklarga erishgan. Uning jang uslubi, 

ayniqsa, to'liq va sabr-toqatli bo'lib, yuqori darajada texnikaga ega. Odiljon Aslonov 
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boksda mustahkam o'rin egallagan va jahon chempionligi uchun kurashgan. Bekzod 

Abdughaniyev - Harakatdagi Chempion Bekzod Abdughaniyev - O'zbekistonning 

yana bir mashhur bokschisi.  

Muhokoma qsmi: U 1992-yilda Toshkentda tug'ilgan va tez orada o'zining 

jangovar uslubi bilan e'tibor qozondi. Bekzod nafaqat amaliyotda, balki strategik 

jihatdan ham juda mahoratli bokschidir. U har doim jangni hisoblab, to'g'ri qarorlar 

qabul qiladigan o'yinchi sifatida tanilgan. O'zbekiston Boksining Kelajagi 

O'zbekistondagi boksning kelajagi juda yorqin. Mamlakatda yosh bokschilarga katta 

e'tibor beriladi va ko'plab boks maktablari faoliyat ko'rsatadi. Shu bilan birga, 

O'zbekiston boks federatsiyasi, sportchilarga zamonaviy texnika va uslublarni 

o'rgatish, ularni xalqaro maydonlarda muvaffaqiyatli qilish uchun barcha shart-

sharoitlarni yaratmoqda. O'zbekistonlik bokschilarning yutuqlari sport olamida alohida 

o'rin tutadi. Ular faqat o'z vatandoshlarini emas, balki dunyoning turli burchaklaridagi 

boks ixlosmandlarini ham hayratda qoldirmoqda. Yaqin kelajakda O'zbekiston 

boksining yana bir nechta yirik yulduzlarini ko'rishimiz mumkin, chunki mamlakatda 

boksga qiziqish va qo'llab-quvvatlash kundan kunga oshmoqda 

O'zbekiston boksining bugungi kunda erishgan muvaffaqiyatlari, avvalgi avlodning 

mehnati va yuksak maqsadlariga erishgan zamonaviy bokschilarning yutuqlari bilan 

uzviy bog'liq. O'zbekiston sportining bu yo'nalishida bir nechta bokschilar dunyo 

miqyosida o'z nomlarini yorqin qilib qoldirishga muvaffaq bo'lishgan. Ularning har biri 

boksning yuqori darajasida raqobatlashayotgan paytda, ular O'zbekistonning sportdagi 

g'ururi va yosh sportchilar uchun ilhom manbaiga aylanishgan. Jasur Matchanov - 

Yashil Maydonning Yangi Yulduzi Jasur Matchanov O'zbekistonning eng yangi va 

istiqbolli bokschilaridan biri hisoblanadi. 1998-yilda tug'ilgan Matchanov yoshligidan 

boks bilan shug'ullana boshlagan va tez orada o'zining iste'dodi va sportdagi yuksak 

mahorati bilan tanilgan. Jasur Matchanov, 2020-yilda boksning professional 

maydonida ilk jangini o'tkazdi va shu vaqt ichida bir necha o'zbek bokschilari kabi 

xalqaro miqyosda ham muvaffaqiyatlarga erishdi. Yosh, lekin kuchli jangchi sifatida, 

u sportda katta kelajakni ko'rayotgan bokschilardan biridir. Isroil Madrimov - 

Superqator Vaznda Champion Isroil Madrimov, 1994-yilda Qashqadaryo viloyatida 

tug'ilgan, O'zbekiston boksining eng yirik yulduzlaridan biridir. U superqator vazn 

toifasida faoliyat olib boradi va o'zining jangovar uslubi bilan taniqli. Isroil boksda 

yuqori texnikasi, tezligi va qaror qabul qilishdagi aniqligi bilan ajralib turadi. 2019-

yilda u professional boksda o'zining birinchi jahon chempionligi kamari uchun 

kurashdi va o'zining xalqaro reytingini oshirdi. Madrimov, shuningdek, boksning 

ko'plab yirik turnirlarida ishtirok etib, Osiyo chempionatlari va boshqa xalqaro 

musobaqalarda bir necha medalni qo'lga kiritgan. Komronshoh Ustoev - Yangi Talant 

va Potentsial Komronshoh Ustoev — O'zbekiston boksining yana bir yangilik kiritgan 

yulduzi. U yosh sportchi sifatida O'zbekistonning boks olamiga kirib keldi va juda tez 
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orada xalqaro arenada muvaffaqiyatlarga erishdi. 1996-yilda tug'ilgan Ustoev, 2017-

yilda Pro Boksga kirib, o'zining texnik va jangovar mahorati bilan jahon miqyosida o'z 

o'rnini topdi. Ustoevning kuchli zarbalari va taktik yondashuvi unga yirik jahon 

chempionatlarida yuqori natijalarga erishishga imkon beradi. O'zbekiston Boksida 

Kuchli Kadrlar Tayyorlanmoqda O'zbekiston boks federatsiyasi mamlakatdagi yosh 

bokschilarni tayyorlash uchun barcha sharoitlarni yaratmoqda. Yangi avlod 

sportchilarining yuksalishi uchun boks maktablarida yuqori malakali murabbiylar 

faoliyat yuritadi. Ayniqsa, Toshkent, Samarqand, Farg'ona kabi shaharlarda boks 

bo'yicha jahon miqyosida tanilgan sportchilarni tayyorlash va ularni xalqaro 

musobaqalarda muvaffaqiyatli qatnashishlariga yordam berishga katta e'tibor 

berilmoqda. O'zbekistonda boks sporti uchun infratuzilma va sharoitlar tobora 

yaxshilanmoqda, bu esa mamlakatda yangi avlodning chiqishiga yo'l ochmoqda. 

O'zbekiston Boksining Yangi Davri Bugungi kunda O'zbekiston boksining 

rivojlanishi nafaqat sportchilar va murabbiylarning mehnati, balki davlatning bu 

sportga bo'lgan alohida e'tibori bilan ham bog'liqdir. O'zbekistonning boks 

federatsiyasi xalqaro maydonlarda muvaffaqiyatga erishgan bokschilarni qo'llab-

quvvatlash, yangi talantlarni topish va tayyorlash uchun turli dasturlarni amalga 

oshirmoqda. Shuningdek, O'zbekistonda boksning rivojlanishi nafaqat milliy darajada, 

balki Osiyo va dunyo chempionatlarida ham o'z o'rnini topib, davlatning sport 

sohasidagi ulkan yutuqlarini yanada kengaytirib bormoqda. O'zbekiston boksining 

yuksalishi nafaqat mamlakatning sportni rivojlantirishga bo'lgan sodiqligini, balki 

yoshlarning o'zlarini ishonchli tarzda tanitish va jahon maydonlarida ulug'lanish uchun 

imkoniyatga ega ekanliklarini ko'rsatadi. O'zbekistonlik bokschilar o'z jahon 

hamjamiyatida munosib o'rnini egallashda davom etmoqda va kelajakda yanada 

ko'proq medallarni qo'lga kiritishlari kutilmoqda. 

Xulosa: Isroil boksda yuqori texnikasi, tezligi va qaror qabul qilishdagi aniqligi 

bilan ajralib turadi. 2019-yilda u professional boksda o'zining birinchi jahon 

chempionligi kamari uchun kurashdi va o'zining xalqaro reytingini oshirdi. Madrimov, 

shuningdek, boksning ko'plab yirik turnirlarida ishtirok etib, Osiyo chempionatlari va 

boshqa xalqaro musobaqalarda bir necha medalni qo'lga kiritgan. Komronshoh 

Ustoev - Yangi Talant va Potentsial Komronshoh Ustoev — O'zbekiston boksining 

yana bir yangilik kiritgan yulduzi. U yosh sportchi sifatida O'zbekistonning boks 

olamiga kirib keldi va juda tez orada xalqaro arenada muvaffaqiyatlarga erishdi. 
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